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			 		Włocławek nie jest dzisiaj metropolią, ale niegdyś stanowił nadrzędny ośrodek polityczno-administracyjny naszego kraju. Wśród symboli, jakie warte są wyszczególnienia należy uwzględnić przede wszystkim herb. Opiera się on na pieczęciach z trzynastego stulecia. Włocławek słynie z przemysłu papierowego, firm maszynowych oraz wielu innych gałęzi szeroko rozumianego przemysłu. Włocławek to jeden z najpowszechniejszych ośrodków z zakresu przemysłu chemicznego. Ponadto to centrum produkcji materiałów budowlanych, a także energetyczne i spożywcze. W mniejszym wymiarze, ale także miejscowość ta słynie z przemysłu papierniczego, maszynowego. We Włocławku transport drogowy rozwija się wyjątkowo sprawnie i dynamicznie. Jest tam między innymi autostrada A1, która przebiega w zachodnim kierunku od miejscowości. Zespala ona Gdańsk z Łodzią, a także Czechami oraz po drodze Górnośląskim Okręgiem Przemysłowym. W najmniejszej odległości od centrum Włocławka znajduje się zaś węzeł Włocławek Zachód, który ulokowany jest w Pikutkowie. Od niego zaczyna zaś prowadzić droga krajowa nr 62. Do ważnych na mapie Polski miejsc, ale często turystycznie zapominanych zdecydowanie zaliczyć należy Włocławek. Wydaje się, iż ten obszar geograficzny w naszym kraju jest mocno pomijany, a wielu turystów jest zdania, że to mieścina, w której nie ma co robić, zatem nie ma sensu się do niej udawać. Prawdę powiedziawszy Włocławek pod względem zabytkowym przykuwa uwagę, ale nie chodzi tylko o kwestie architektury i pomników. Miasto to należy odwiedzić również dlatego, iż stanowi niebanalne centrum kultury i rozrywki w całym rejonie wschodnim Kujaw.
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                                                                     Kulinarna podróż przez historię Włocławka - smaki, które przeniosą cię w czasie                                  								

																						 1. Historia Włocławka Włocławek - miasto z bogatą historią sięgającą średniowiecza. Włocławek, położony w centralnej Polsce, ma długą i fascynującą historię, sięgającą aż średniowiecza. To …
																			 Read More "Kulinarna podróż przez historię Włocławka - smaki, które przeniosą cię w czasie" 
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                                                                     Kulinarna podróż po Włocławku - smaki, które oczarują twoje podniebienie                                  								

																						 Restauracje serwujące tradycyjne dania Zaczynamy naszą kulinarną podróż od restauracji serwujących tradycyjne dania włocławskie. Zapraszamy Cię do knajpki X, gdzie będziesz mógł spróbować pysznego żuru, …
																			 Read More "Kulinarna podróż po Włocławku - smaki, które oczarują twoje podniebienie" 
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                                                                     Sekrety kulinarnych smaków Włocławka - niezwykłe odkrycia dla podniebienia                                  								

																						 Tradycyjne przysmaki Zapoznaj się z tradycyjnymi przysmakami Włocławka, które rozbudzą Twoje podniebienie. Spróbuj pysznego bigosu z dodatkiem kiszonej kapusty i grzybów. Bigos to jedno z …
																			 Read More "Sekrety kulinarnych smaków Włocławka - niezwykłe odkrycia dla podniebienia" 
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                                                                     Niezwykłe kulinarne tajemnice Włocławka - odkryj zapomniane smaki miasta                                  								

																						 Kuchnia Włocławska Historia kuchni Włocławka Kuchnia Włocławka ma bogatą historię sięgającą wieków wstecz. Miasto, będące ważnym ośrodkiem handlowym i kulturalnym, wpływało na różnorodność kulinarnej tradycji. …
																			 Read More "Niezwykłe kulinarne tajemnice Włocławka - odkryj zapomniane smaki miasta" 
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                                                                     Niezwykłe opowieści kulinarnych skarbów Włocławka                                  								

																						 Włocławek - stolica smaków Wprowadzenie do bogactwa kulinarnej tradycji Włocławka. Włocławek to miasto o długiej historii, które ma wiele do zaoferowania miłośnikom kuchni. Tutaj można …
																			 Read More "Niezwykłe opowieści kulinarnych skarbów Włocławka" 
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                                                                     Niezwykłe smaki Włocławka - kulinarne podróże przez miasto                                  								

																						 1. Restauracje z autorską kuchnią Przejdź na prawdziwą kulinarą wyprawę po Włocławku. Włocławek to miasto pełne smaków i aromatów, które czekają na odkrycie. Przez swoją …
																			 Read More "Niezwykłe smaki Włocławka - kulinarne podróże przez miasto" 
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